
Zarządzenie nr 201/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 16 sierpnia 2011r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szko ły Podstawowej w Kunowicach 

 

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 4 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) 
zarządzam co następuje: 
 
 
       § 1. Powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowicach 

 Panu Arkadiuszowi Kokocińskiemu na okres pięciu lat szkolnych począwszy  

od 1 września 2011 r. 

 

       § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego 

Oświaty w Słubicach. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Na konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowicach, 

ogłoszonego zarządzeniem nr 80/2011 Burmistrza Słubic z dnia 6 kwietnia 2011r., 

nie wpłynęła żadna oferta. 

 Zgodnie z art. 36a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat, organ prowadzący powierza to 

stanowisko ustalonemu przez siebie kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły  

i rady pedagogicznej. 

 Na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowicach wytypowano 

Pana Arkadiusza Kokocińskiego i uzyskano pozytywną opinię rady pedagogicznej  

i rady rodziców.  

Art. 36a ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty stanowi, 

że stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na okres 5 lat szkolnych.  

 W związku z powyższym proszę o podjęcie przez Pana Burmistrza Słubic 

stosownego zarządzenia w sprawie powierzenia mgr Arkadiuszowi Kokocińskiemu  

z dniem 1 września 2011 r. stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Kunowicach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


